

Martinelia

NAIL POLISH / ESMALTE DE UÑAS / VERNIS À ONGLES / VERNIZ DE UNHAS / SMALTO PER UNGHIE / NAGELLACK / NAGELLAK: INGREDIENTS:
Aqua (Water). Styrene/acrylates Copolymer. Polyacrylic Acid. Propylene Glycol. Silica. Phenoxyethanol. Parfum (Fragrance). Synthetic Fluorophlogopite. Tin Oxide (Ci 77861). D-limonene. Linalool. May Contain +/- [D&C Red No. 6 Na Salt (Ci 15850). Titanium Dioxide (Ci 77891)]. **Net Weight: 4ml**

STICKERS / PEGATINAS / AUTOCOLLANTS / ADESIVO / ADESIVI / AUFKLEBEN / STICKERS

EASY CLEAN UP / LAVADO FÁCIL / LAVAGE FACILE / FÁCIL DE LAVAR / LAVAGGIO FACILE / EINFACH WASCHEN / GEMAKKELIJK TE WASSEN

To remove make-up wash with soap and warm water. / Para quitar el maquillaje lavar con jabón y agua caliente. / Pour supprimer l'avis de maquillage avec de l'eau chaude et du savon. / Para remover a maquilagem lavar com sabão e água quente. / Pil rimuovere il trucco lavare con acqua calda e sapone. / Make-up Waschen mit Seife und heißem Wasser zu entfernen. / Make-up te verwijderen wassen met zeep en warm water.

WARNINGS / ADVERTENCIAS / AVERTISSEMENTS / ADVERTÊNCIAS / AVVERTIMENTI / WARNUNGEN / WAARSCHUWING: For use under adult supervision only. Contains small parts, choking hazard. / Utilícese únicamente bajo la supervisión de un adulto. Contiene piezas pequeñas que pueden ser ingeridas. Peligro de asfixia. / Utilisez uniquement sous surveillance directe d'un adulte. Les petites pièces peuvent être avalées. Risque d'étouffement. / Usar somente sob supervisão de un adulto. Contém peças pequenas que podem ser engolidas com risco de asfixia. / Da usar solto la diretta supervisione di un adulto. Piccole pezzi ingeribili. Pericolo di asfissia. / Vewenden Sie nur unter der direkten Aufsicht eines Erwachsenen. Es enthält Kleinteile, die verschluckt werden können. / Gebruik alleen onder direct toezicht van een volwassene. Het bevat kleine onderdelen die kunnen worden ingeslikt. Verstikkingsgevaar opleveren.

Contains fragrances that may cause allergies / Contiene fragancias que pueden causar alergias / Contient des parfums pouvant provoquer des allergies / Contém fragrâncias que podem causar alergias / Contiene fragranze che possono provocare allergie / Enthält Duftstoffe, die Allergien auslösen können / Bevat geurstoffen die allergieën kunnen veroorzaken.

@martinelia_official
www.martinelia.com

Item No.: 11985
Lot No.: GR22551132
Made in China



Aquarius Cosmetic S.L.U.
C/Picapedrers, 3.
Pol. Ind. La Torruella
08508 Les Masies de Voltregà
Barcelona (SPAIN)
www.aquariusc cosmetic.com

